
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIY AH JAKARTA 
NOMOR: l:Z... TAHUN 2024 

TENTANG: 

PENUNJUKAN PENGUJI 1 DAN PENGUJI 2 SKRIPSI SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2023-2024 PROGRAM STUDI KEDOKTERAN 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka Penyelenggaraan Kegiatan ujian Skripsi pada Program Studi 
Kedokteran Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah 
Jakarta, diperlukan sebuah perencanaan kegiatan ujian skripsi pada semester 
Ganji! Tahun Akademik 2023-2024 

Mengingat 

Memperhatikan 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b 
maka dipandang perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan Fakultas Kedokteran 
dan Kesehatan Unievrsitas Muhammadiyah Jakarta; 

l. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang Undang Nomor : 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan tinggi; 
4. Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 
5. Peraturan PPM Nomor : 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awai 1433H/16 

April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
6. Surat Keputusan Rektor Nomor 355 tahun 2019 bulan agustus 2019 tentang 

penilaian, pembelajaran, dilingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
8. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 1230/KEP/I.0/D/202 l 

tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 
2021-2025 tanggal 17 Ramadan 1442 H I 29 April 2021; 

9. Keputusan Rektor nomor : 792 Tahun 2023 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas 
Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta periode 2023-
2027, tanggal 06 Jumadil Akhir 1445 H I 19 Desember 2023; 

Surat Ka. Prodi Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran dan Kesehatan 
Universitas Muhammadiyah Jakarta nomor : 01/F.7.l-UMJ/II/2024, tanggal 6 
Februari 2024, perihal permohonan pengajuan surat tugas, penguji 1 (materi) dan 
penguji 2 (metlit) ujian skripsi mahasiswa semester ganjil TA 2023-2024; 

Program Stu di : Kam pus A • Kedokteran (S 1) • Profesi Dokter Kamp us B • Kedokteran (S 1) • Profesi Dokter 
• Kebidanan (S 1) • Profesi Bid an 

JI. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat Timur - Tangerang Selatan 
Banten Kode Pos 15419, Telp : 749-2135, 749-259 Fax : 749-2168 

• Sarjana Gizi (S 1) 
JI. Cempaka Putih Tengah XXVII, No. 46, Jakarta, Telp/Fax: 424-0857 
JI. Cempaka Putih Tengah 1/1, Jakarta, Telp/Fax : 421 -6417 



Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Tembusan : 

MEMUTUSKAN : 

Keputusan Dekan tentang Penunjukan Penguji Skripsi Mahasiswa Tahun Akademik 
2023-2024 Program Studi Kedokteran Fakultas kedokteran dan kesehatan Universitas 
Muhammadiyah Jakarta; 

Menugaskan mereka yang nama-namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini 
sebagai dosen Penguji Skripsi Mahasiswa Program Studi Kedokteran Fakultas 
Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta Semester Ganjil 
Tahun Akademik 2023/2024; 

Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan 
kepada Anggaran dan Pendapatan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas 
Muhammadiyah Jakarta; 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 
dilaksanakan sebaik-baiknya sebagai amanah; 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya; 

Ditetapka 
Pada Tan 5 H / 19 Februari 2024 

~ekan, 

as, Sp.PK. 

I . KA. Prodi Kedokteran 
2. Kasubag Keuangan 
3. YBS 
4. Arsip 



Lampiran SK 
Nomor : \2 Tahun 2024 

REKAP PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA SE1\1ESTER GANJIL 
TAHON AKADEMIK 2023-2024 PROGRAM STUDI KEDOKTERAN 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIY AH JAKARTA 

,k II 

No NAMA NIM 
! I Penguji 1 II Penguji2 

l Riva Anatasya 20200710100077 dr. Achmad Zani Agusfar, Sp.OG(K) dr. Tirta Prawita Sari, M. Sc, Sp.GK 

2 Filda Fadlina 20200710100108 dr. Achmad Zani Agusfar, Sp.OG(K) dr. Tri Wahyuni, Sp.PK 

3 Ferry Ferdiansyah 20200710100032 dr. Adinta Anandani, Sp.MK dr. Rayhana, M. Biomed 

4 Ibrahim 20200710100040 dr. Adinta Anandani, Sp.MK dr. Rayhana, M. Biomed 

5 Arini Triananda Putri 20200710100013 dr. Agus Sunarto, Sp.OG dr. Sugiarto, Sp.PA 

6 Najma Djatnika 20200710100064 dr. Agus Sunarto, Sp.OG dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG 

7 Mutiara Ayu Ismail 20200710100120 dr. Agus Sunarto, Sp.OG dr. Sugiarto, Sp.PA 

8 
Arundina Eka Musharti 20200710100014 dr. Alidina Nur Afifah, MKK Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR 
Siregar 

9 Tami Sri Rahayu 20200710100088 dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG dr. Tirta Prawita Sari, M. Sc, Sp.GK 

10 Widad Hafid Hayaza 20200710100091 dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG dr. Gladys Dwiani T . Tubarad, M.Pd.Ked 

11 Dara Ayu Nestari 20200710100104 dr. Diah Sartika Sari, Sp.OG (KFER) dr. Tri Wahyuni, Sp.PK 

12 Farhah Melisa Fauziah 20200710100031 Dr. dr. Amir Syafruddin, M. Med.Ed dr. Gladys Dwiani T. Tubarad, M.Pd.K.ed 

13 Nabilla Aulia Maharani 20200710100121 Dr. dr. Amir Syafruddin, M. Med.Ed dr. Rayhana, M. Biomed 



14 Indriaini Yekti Permata 20200710100112 Dr. dr. Fanny Septiani Farhan, M. 
Dr. dr. Resiana Karnina, Sp.An 

Sari Biomed 

15 Handika Muhammad G. 20200710100038 Dr. dr. Farsida, MPH dr. M. Dwi Putra, M. Biomed 

16 Tasya Athirah 20200710100133 Dr. dr. Farsida, MPH dr. Ahmad Muchlis MS, MH 
Paramitha 

17 Octarinda Putri Rosmala 20200710100067 Dr. dr. Lailan Safina Nasution, 
dr. Rahma Ayu Larasati, M. Biomed 

M.Si.Med 

18 Habib Zulrefa 20200710100037 Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, F APSR, FISR Dr. dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR 

19 Muhammad Widad 20200710100061 Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR Dr. dr. Farsida, MPH 
Ramadhan 

20 Tita Yolanda Hapsari 20200710100089 Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR dr. Mieke Marindawati, Sp.PA 
Sahara 

21 Caesar Daffa Nugraha 2018730022 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A dr. Meita Dwi Utami, M.Sc, Sp.A 

22 Muhammad Afif 20200710100052 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A dr. Fita Ferdiana, Sp.PA 

23 Muhamad Shidiq 20200710100054 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A dr. Adinta Anandani, Sp.MK 
Nurwaliyudin 

24 Vicriel Umam 20200710100090 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A dr. Adinta Anandani, Sp.MK 

25 Muhammad Hafidz 20200710100117 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A dr. Rahma Ayu Larasati, M. Biomed 
Asshidiav 

26 Radita Rahmah 20200710100071 Dr. dr. Resiana Karnina, Sp.An Dr. dr. Fanny Septiani Farhan, M. Biomed 

27 Ghina Nafisah 20200710100036 Dr. dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR 
Minnatillah 

28 Indah Imanul Kamaliah 20200710100042 Dr. dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR dr. Rina Nurbani, M. Biomed, Sp.Ak 

29 Muhammad Ralfiansha 20200710100059 Dr. dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR Dr. dr. Farsida, MPH 

30 
Ryamirza Pandu 20200710100128 Dr. dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR Dr. dr. Atthariq, MPH 
Wicaksono 

31 Daffa Firzatullah 2017730030 Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK Dr. dr. Farsida, MPH 

32 Rizky Sukma 2017730101 Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK Dr. dr. Farsida, MPH Chaerunnisyah 

33 Aniisah Hadaina Siregar 20200710100011 Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK dr. Tirta Prawita Sari, M. Sc, Sp.GK 



34 Hanun lftinah Aqilah 20200710100039 Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK dr. Tri Wahyuni, Sp.PK 

35 Moch Bhisma Andika 20200710100050 Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK dr. Ikrima Nisa Utami, Sp.PD 
Al Fath 

36 Mutia Hanifah 20200710100062 dr. Eddy Multaz.am, Sp.FK dr. Murni Sri Hastuti, Sp.N 

37 Siti Nur Alfiyyah 20200710100083 dr. Eddy Multaz.am, Sp.FK dr. Rina Nurbani, M. Biomed, Sp.Ak 

38 Dinda Aulia Setiawan 20200710100026 dr. Faisal Syarifuddin, Sp.PD-KHOM. 
Dr. dr. Fanny Septiani Farhan, M. Biomed 

FINASIM 

39 Andi Rayhan Marwan 20200710100010 dr. Gladys Dwiani T. Tubarad, 
dr. Oktarina, M.Sc 

M.Pd.Ked 

40 Amelia Barentika 20200710100008 dr. Heryanto, Sp.KK Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 

41 Manzelina Syafrina 20200710100047 dr. Heryanto, Sp.KK Dr. dr. Farsida, MPH 

42 Nabil Syuja Faozan 20200710100063 dr. Heryanto, Sp.KK dr. Adinta Anandani, Sp.MK 

43 Rizki Rahmatullah 20200710100078 dr. Heryanto, Sp.KK dr. Ahmad Muchlis MS, MH 

44 Gina Hainurratu Zahra 20200710100109 dr. Heryanto, Sp.KK Dr. dr. Fanny Septiani Farhan, M. Biomed 

45 Putri Ayu Meilinda 20200710100124 dr. Heryanto, Sp.KK dr. Rayhana, M. Biomed 

46 Mochammed Nuril 20200710100051 dr. Ihsanil Husna, Sp.PD, FINASIM Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK 
A yman Ashari 

47 Salsabila Putri Irsyanti 20200710100081 dr. Ihsanil Husna, Sp.PD, FINASIM dr. M. Dwi Putra, M. Biomed 

48 Syafira Romadhoni 20200710100132 dr. Ihsanil Husna, Sp.PD, FINASIM dr. Ahmad Muchlis MS, MH 

49 Mohammad Fajar Insan 2019730063 dr. Ikrima Nisa Utami, Sp.PD dr. Rayhana, M. Biomed 
Aditama 

50 Auliya Nida Hafiya 20200710100015 dr. lkrima Nisa Utami, Sp.PD dr. Alidina Nur Afifah, MKM 

51 Melani Hamidah 20200710100049 dr. lkrima Nisa Utami, Sp.PD Dr. dr. Tri Ariguntar W.T., Sp.PK 

52 Salma Aliya Nabila 20200710100080 dr. lkrima Nisa Utami, Sp.PD Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 

53 Shafira Kumiawaty 20200710100082 dr. lkrima Nisa Utami, Sp.PD Rike Syahniar, M. Biomed 
Utami 

54 Yasmin Nadhifah 20200710100092 dr. lkrima Nisa Utami, Sp.PD dr. Sugiarto, Sp.PA 



55 Rulli Rismadona 20200710100079 dr. Isa Multazam Noor, Sp. KJ(K) dr. Ahmad Muchlis MS, MH 

56 Belli Zoel Fiqri 20200710100018 dr. Malayanti, Sp.An Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 

57 Ninda Aprilian Kartini 20200710100123 dr. Maria Eka Putri, MKK Dr. dr. Farsida, MPH 

58 Camila Aura Pumama 20200710100021 dr. Meita Dwi Utami, M. Sc, Sp.A dr. M. Dwi Putra, M. Biomed 

59 Maudi Azmi Wahid 20200710100115 dr. Metta Desvini P.S., Sp. KJ dr. M. Dwi Putra, M. Biomed 

60 
Putri Faradita 

20200710100070 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA Dr. dr. Lailan Safina Nasution, M.Si.Med 
Ramdaniar 

61 Rezi Erprilioni 20200710100076 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA dr. Fita Ferdiana, Sp.PA 

62 Dinda Dhiya Nasywa 20200710100027 dr. Moh. Labib, MPH dr. Dayu Swasti Kharisma, M. Biomed 

63 Muhammad Tsaqif 20200710100119 dr. Moh. Labib, MPH Rike Syahniar, M. Biomed 
Amaanullah 

64 Lanni Syifa Nurfauziah 20200710100043 dr. Mumi Sri Hastuti, Sp.N dr. M. Dwi Putra, M. Biomed 

65 
Lintang Ratri Dwi 20200710100044 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.N dr. Rr. Lucky Briliantina, M. Biomed 
Saputri 

66 Lyra Sabila Nurul 20200710100045 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.N dr. Rr. Lucky Briliantina, M. Biomed 
Kamila 

67 Kholifah Nurasyah 20200710100113 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.N Dr. dr. Farsida, MPH 

68 Cut Alya Vonna 20200710100022 dr. Oktarina, M.Sc Dr. dr. Amir Syafruddin, M.Med.Ed 

69 Daffa Rafiansyah 20200710100024 dr. Oktarina, M.Sc Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 

70 Muhammad Faa'iz 20200710100056 dr. Oktarina, M.Sc Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 
Muyassar 

71 Siti Zahra Hanifah 20200710100084 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK dr. Gladys Dwiani T. Tubarad, M.Pd.Ked 

72 
Chalista Insyira 20200710100102 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK Dr. dr. Resiana Karnina, Sp.An 
Maharani 

73 Rizki Nabila Adawiyah 20200710100125 dr. R. Mirsyam Ratri W., Sp.P, FCCP, 
Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR 

FAPSR 



74 
Roosteriana Tris 

20200710100126 
dr. R. Mirsyam Ratri W., Sp.P, FCCP, 

dr. Maria Eka Putri, MKK 
Tanickha FAPSR 

75 Rufaidah Karimah 20200710100127 
dr. R. Mirsyam Ratri W., Sp.P, FCCP, 

dr. Mieke Marindawati, Sp.PA 
FAPSR 

76 
Salsabila Widya 

20200710100130 
dr. R. Mirsyam Ratri W., Sp.P, FCCP, 

Dr. dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR 
Pramesti FAPSR 

77 Nur Hayda Rasyid 2019730143 dr. Rayhana, M. Biomed dr. Gladys Dwiani T. Tubarad, M.Pd.Ked 

78 
Prizil Putri Chintia 

20200710100064 dr. Rayhana, M. Biomed Rike Syahniar, M. Biomed 
Alhuda 

79 
A. Siti Fadhi1ah 

20200710100001 
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, 

Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 
Maimuna FINASIM, M.Kes 

80 
Aeblizat Sayland 

20200710100002 
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, 

Dede Renova1di, M. Sc (Biomed) 
Ramadhan FINASIM, M.Kes 

81 Allysha Nurul Hafizha 20200710100006 
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, 

dr. Tri Wahyuni, Sp.PK 
FINASIM, M.Kes 

82 M. Reza Syah Pahlevi 20200710100060 
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, 

dr. Adinta Anandani, Sp.MK 
FINASIM, M.Kes 

83 Nawal Harharah 202007 10100122 
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, 

dr. Rina Nurbani, M. Biomed, Sp.Ak 
FINASIM, M.Kes 

84 Bella Shintia 20200710100017 dr. Retno Tri Siswanti, Sp.An Dede Renova1di, M. Sc (Biomed) 

85 
Bintang Bagja Dwi 

20200710100019 dr. Retno Tri Siswanti, Sp.An Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 
Putra 

86 Mahran Zaky Multazam 20200710100046 dr. Rina Nurbani, M. Biomed, Sp.Ak Rike Syahniar, M. Biomed 

87 Fairuz Dhiyatmoko 20200710100030 
dr. Rizqa Haerani S. Sp. DYE, M. Kes, 

Dede Renovaldi, M. Sc (Biomed) 
FINSY 

88 Yitra Dian Arini 20200710100134 
dr. Rizqa Haerani S. Sp. DYE, M. Kes, 

Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp. A 
FINSY 

89 Zihan Azahra Gunawan 20200710100135 
dr. Rizqa Haerani S. Sp. DYE, M. Kes, 

Dr. dr. Atthariq, MPH 
FINSY 

90 Alika Shinta Humaira 20200710100096 
dr. Robertus Sujoseto, Sp. Rad(K), 

Dr. dr. Fanny Septiani Farhan, M. Biomed 
Omk(Rad) 



91 Savira Dhuha Helmalia 20200710100131 dr. Robertus Sujoseto, Sp. Rad(K), 
dr. Rina Nurbani, M. Biomed, Sp.Ak 

Omk(Rad) 

92 Firyal Alifa Andavyta 20200710100034 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S dr. Rr. Lucky Briliantina, M. Biomed 
Subrata 

93 Reina Aji Farah 20200710100075 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S dr. Wiwit Ida Chahyani, Sp.S 

94 Anugrah Muhammad 20200710100097 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S dr. Mumi Sri Hastuti, Sp.N 
W ahyu Hidayat 

95 
Launa Alsya Alifah 20200710100114 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S dr. Mumi Sri Hastuti, Sp.N 
Siregar 

96 Salsabila Nadia Berliani 20200710100129 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S Rike Syahniar, M. Biomed 

97 Almira Dinda Kartika 20200710100007 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Oktarina, M.Sc 

98 Dafa Ikhsanudin Ardi 20200710100023 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Gladys Dwiani T. Tubarad, M.Pd.Ked 

99 Deea Ayu Wulandari 20200710100025 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK 

100 Firda Septiyani 20200710100033 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK 

101 Megawati Putri 20200710100048 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Maria Eka Putri, MKK 

102 Muhammad Dzildan 20200710100055 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM Dr. dr. Amir Syafruddin, M.Med.Ed 
Zaffa 

103 Syahrijal Mahara 20200710100086 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM 

104 Azhar Rizky Ibrahim 20200710100101 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Gladys Dwiani T. Tubarad, M.Pd.Ked 

105 Daffa Sabrina Rismi 20200710100103 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM dr. Ahmad Muchlis MS, MH 
Hartanti 

106 Hilyatul Zannah 20200710100110 dr. SK Sulistyaningrum, Sp.DYE, 
dr. Ahmad Muchlis MS, MH 

FINSDV, IFAAD 

107 Riska Rorogesit 20200710100094 dr. Sugiarto, Sp.PA dr. Mieke Marindawati, Sp.PA 

108 Aisyah Ratu Azari 20200710100095 dr. Sugiarto, Sp.PA dr. Fita Ferdiana, Sp.PA 

109 Elang Hibatullah 20200710100028 dr. Syafaruddin Fadli, Sp. M dr. Ahmad Muchlis MS, MH 

110 Annisa Syaharani 20200710100012 dr. Tirta Prawita Sari, M. Sc, Sp.GK dr. Tri Wahyuni, Sp.PK 

11 1 Cahya Maharani 20200710100020 dr. Tirta Prawita Sari, M. Sc, Sp.GK dr. Meita Dwi Utami, M.Sc, Sp.A 



112 Syifa Aulia Ramadhanti 20200710100087 dr. Tirta Prawita Sari, M. Sc, Sp.GK Dr. dr. Lailan Safina Nasution, M.Si.Med 

113 Ai Nurul Hafizah 20200710100005 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK Rike Syahniar, M. Biomed 

114 Elda Amalia Husain 20200710100029 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK Rike Syahniar, M. Biomed 

115 
Nasywa Zianka Nur 

20200710100065 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM Dr. dr. Lailan Safina Nasution, M.Si.Med 
Aziz.ah 

116 Rafli N uralamsyah 20200710100073 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp. A 

117 Regita Dwi Utami 20200710100074 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S 

118 Fadilah Kusuma Putri 20200710100105 dr. Wiwit Ida Chahyani, Sp.S dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S 

119 
Auliya Lutfiah 

20200710100100 dr. Zainy Hamzah, Sp. BS(K) dr. Alidina Nur Afifah, MKM 
Khoirunisa 

Ditetap 
Pad 5 HI 19 Februari 2024 
Dek 

Dr. . ing Tyas, Sp.PK. 
NID: . -..,-




